
EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 11 4,0 66,5

2 29 Claudia Caspar 31126 LK 2A HES D Hollywoods Not Dun 32652 W QArb 14 3,0 58,0

Erstellt: Sonntag, 5. September 2021 19:01 Seite 1 von 35



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Alina Berry 30439 LK 3B HES D Easter Sunday Bar 30650 W QH 20 5,0 71,5

2 50 Alexandra Berry 29220 LK 3A HES D Red Firebird 34848 W PH 8 4,0 71,0

3 40 Beatrix Herrmann 14186 LK 3A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 10 3,0 70,0

4 48 Cheyenne Kroeker 1000192 LK 3A HES D Skips Golden Juwel 30467 S QH 11 2,0 69,5

5 47 Sabine Theis 35180 LK 3A HES D Miss Gipsy Blackburn 35980 S QH 11 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 5. September 2021 19:01 Seite 2 von 35



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Anja Schretzmann 1001305 LK 4A BAWÜ D Jaguar 1001020 W CON/HAL 13 4,0 66,5

2 67 Jessica  Müller 1000495 LK 4A HES D La Limchera 1002896 S CR 16 3,0 48,5

Erstellt: Sonntag, 5. September 2021 19:01 Seite 3 von 35



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 140 Thea Maschalani 35138 LK 2B HES D Mr. Pepper Red Dun It 1003668 H QH 6 5,0 74,0

2 29 Claudia Caspar 31126 LK 2A HES D Hollywoods Not Dun 32652 W QArb 14 4,0 73,5

3 3 Klaus Paucker 31293 LK 2A BAY D Chics Electric Spark 1002656 W QH 7 3,0 72,5

4 145 Thea Maschalani 35138 LK 2B HES D Smart Uno Boon 32704 H QH 10 2,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 5. September 2021 19:01 Seite 4 von 35



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Schirocco Vulkan XVIII 31948 W NO 12 5,0 78,0

2 109 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 16 4,0 74,5

3 22 Sonja Zörgiebel-Bayer 15693 LK 1A RLP D Felicia 1001513 S CR 9 3,0 72,5

4 44 Helen Försch 30436 LK 1B HES D Kiss Me Olena KD 1000710 W APP 7 2,0 70,5

5 85 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Blue Eyes don't Lie 1004932 W QH 4 1,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 5. September 2021 19:01 Seite 5 von 35



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Reining (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 145 Thea Maschalani 35138 LK 2B HES D Smart Uno Boon 32704 H QH 10 5,0 69,5

2 52 Thomas Müller 29946 LK 2A HES D Tuff New Stuff 33167 W QH 13 4,0 69,0

2 140 Thea Maschalani 35138 LK 2B HES D Mr. Pepper Red Dun It 1003668 H QH 6 4,0 69,0

4 3 Klaus Paucker 31293 LK 2A BAY D Chics Electric Spark 1002656 W QH 7 2,0 67,5

5 31 Kerstin Hillerich 36027 LK 2A HES D BA SUPERCHIC 1003500 S QH 4 1,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 5. September 2021 19:01 Seite 6 von 35



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 105 Nadia Schüßler 1006568 LK 5A D Sunset Beach 1005237 W WGP 8 5,0 78,0

2 139 Sophia  Hartmann 1006644 LK 5A D No Scotchin Chips 29791 W QH 16 4,0 77,5

3 147 Larissa Bünning 1006706 LK 5A D Mate To Lope Radical 1005278 W QH 5 3,0 76,0

4 18 Stina  Vetter 1005682 LK 5A D Little Leon Chic HB 1003546 W QH 10 2,0 75,5

5 64 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 5A D Well Done Dear 1005190 W APP 4 1,0 74,0

Erstellt: Sonntag, 5. September 2021 19:01 Seite 7 von 35



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 5 5,0 83,5

2 110 Pauline Kraus 31501 LK 2B HES D Olenas Thunder Lady 25062 S QH 16 4,0 82,5

3 32 Alexandra Klee 15398 LK 3A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 5 3,0 77,5

4 39 Anne Schneider 22934 LK 2A HES D Ima Chocolate Casino 26788 S QH 13 2,0 75,0

5 119 Kathrin Ehrfeld 31330 LK 3A BAWÜ D QP Peptolution 35865 W QH 7 1,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 5. September 2021 19:01 Seite 8 von 35



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Christine Hölzer 17860 LK 2A HES D Noticed An I No It 34835 S QH 9 5,0 0,0

2 45 Helen Försch 30436 LK 1B HES D Coolnamic 35966 W QH 6 4,0 0,0

3 51 Johannes Försch 29222 LK 1A HES D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 12 3,0 0,0

4 106 Annette Rauch 4992 LK 2A HES D Speedy Chocolate 26278 W QH 17 2,0 0,0

5 68 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 5 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 5. September 2021 19:02 Seite 9 von 35



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 98 Selina Blumenthal 1000666 LK 4B HES D Jacs Pride Actor 33681 W QH 17 7,0 78,0

2 87 Saskia Müller 30492 LK 4B BAWÜ D Spirit Of Lakeside 27836 W WGP 19 6,0 77,0

2 1 Emely Fischer 1005488 LK 4B HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 12 6,0 77,0

4 57 Finja Hörich 1002468 LK 4B HES D The True Blues 35343 W QH 8 4,0 76,0

5 107 Lil Sturm 32915 LK 4B HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 9 3,0 75,5

6 60 Amelie
Schimmelpfennig

1005621 LK 4B HES D Ima Chocolate Casino 26788 S QH 13 2,0 74,5

7 116 Sara Marchetti 33179 LK 4B BAWÜ D Big Step Cathy Jane 28421 S PH 15 1,0 74,0

Erstellt: Sonntag, 5. September 2021 19:02 Seite 10 von 35



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Hanna Hörich 1002467 LK 4B HES D The True Blues 35343 W QH 8 6,0 0,0

2 1 Emely Fischer 1005488 LK 4B HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 12 5,0 0,0

3 94 Leni Jansky 34404 LK 4B BAWÜ D Lennox 30733 W TI 19 4,0 0,0

4 98 Selina Blumenthal 1000666 LK 4B HES D Jacs Pride Actor 33681 W QH 17 3,0 0,0

5 107 Lil Sturm 32915 LK 4B HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 9 2,0 0,0

6 60 Amelie
Schimmelpfennig

1005621 LK 4B HES D Ima Chocolate Casino 26788 S QH 13 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 5. September 2021 19:02 Seite 11 von 35



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Saskia Graßl 1004429 LK 4A HES D Hollywoods Not Dun 32652 W QArb 14 6,0 76,0

2 13 Lisa Heyn 1005624 LK 4A HES D Power of Remedy 1003511 S QH 4 5,0 73,0

3 4 Laura Fleck 1004421 LK 4A HES D Peppys Roselena 23446 S QH 17 4,0 72,0

4 56 Milena Vollbrecht 1000919 LK 4A HES D Melody 1001968 S Hal 14 3,0 71,5

5 8 Kathleen Gorol 1001719 LK 4A HES D Topas 1001293 W DR 10 2,0 71,0

5 92 Susanne Weigelt 1005820 LK 4A HES D Flame to the Sky 1004950 S PH 5 2,0 71,0

5 89 Tanja Losekam 1001232 LK 4A HES D Karino 1001056 W WGP 14 2,0 71,0

Erstellt: Sonntag, 5. September 2021 19:02 Seite 12 von 35



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Sophie Rausch 33569 LK 3A HES D Tocho 35245 W Son.Pf 11 5,0 75,5

2 40 Beatrix Herrmann 14186 LK 3A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 10 4,0 73,0

2 49 Alina Berry 30439 LK 3B HES D Easter Sunday Bar 30650 W QH 20 4,0 73,0

4 2 Sophie Schäfer 33961 LK 3A BAY D Smoky Surprise 35541 W PH 15 2,0 71,5

4 115 Lea Marchetti 30026 LK 3A BAWÜ D Big Step Cathy Jane 28421 S PH 15 2,0 71,5

Erstellt: Sonntag, 5. September 2021 19:02 Seite 13 von 35



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Sophie Schäfer 33961 LK 3A BAY D Smoky Surprise 35541 W PH 15 4,0 68,5

2 26 Christin Beisel 35188 LK 3B BAWÜ,
HES

D PM Jackson Olena 1000500 W QH 7 3,0 68,0

3 111 Regine Bräuer 25641 LK 3A HES D Top Tuff Enough 33864 S QH 9 2,0 67,0

4 24 Ann-Kathrin
Bremstaller

35333 LK 3B HES D Lady Spangled 36306 S QH 11 1,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 5. September 2021 19:02 Seite 14 von 35



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Trail (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Helen Försch 30436 LK 1B HES D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 12 4,0 73,0

2 44 Helen Försch 30436 LK 1B HES D Kiss Me Olena KD 1000710 W APP 7 3,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 5. September 2021 19:02 Seite 15 von 35



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Showmanship at Halter (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Diana Dorn 33964 LK 4A HES D Joey 35587 W IC 12 5,0 70,0

2 10 Katharina Gunkel 35307 LK 4A RLP D Kjoervel 36234 W FJ 12 4,0 66,5

2 43 Christiane Schmitt 1000708 LK 4A HES D Ima Chocolate Casino 26788 S QH 13 4,0 66,5

4 79 Julia Winkler 33532 LK 4A BAWÜ D Royal Skip Bar 30654 W PIN 11 2,0 62,5

5 7 Rebecca Zörgiebel 1000613 LK 4A RLP D Jolien 1000593 S FJ 9 1,0 57,0

Erstellt: Sonntag, 5. September 2021 19:02 Seite 16 von 35



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Reining (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 103 Jörn Tönsmann 19966 LK 1A HES D Peppys Roselena 23446 S QH 17 5,0 70,0

2 146 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Awesome Pale Ebony 1000242 S QH 7 4,0 68,5

3 104 Jörn Tönsmann 19966 LK 1A HES D Niky Cody Star 1001433 W QH 7 3,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 5. September 2021 19:03 Seite 17 von 35



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Elisa Rose 1001808 LK 4B BAWÜ D Pretty Diamond Bar 36575 S QH 18 5,0 0,0

2 11 Leni Maria Habazin 1004537 LK 5B BAWÜ D Sunshine Van Hippolacta 1002263 S IC 11 4,0 0,0

3 35 Samantha Gernhardt 1005718 LK 4B BAWÜ D Hank 1005150 W Wel.B 6 3,0 0,0

4 91 Elly Pietrzak 1001354 LK 5B D Zoor 1001043 W TI 12 2,0 0,0

5 83 Leoni Schönith-Müller 35540 LK 5B BAWÜ D Wake up 1003554 S Shet 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 5. September 2021 19:03 Seite 18 von 35



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Schirocco Vulkan XVIII 31948 W NO 12 5,0 71,0

2 103 Jörn Tönsmann 19966 LK 1A HES D Peppys Roselena 23446 S QH 17 4,0 70,0

2 22 Sonja Zörgiebel-Bayer 15693 LK 1A RLP D Felicia 1001513 S CR 9 4,0 70,0

4 109 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 16 2,0 69,5

5 118 Virginia Weber 23815 LK 1A HES D Carmel Spotted Rock 32498 W APP 11 1,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 5. September 2021 19:03 Seite 19 von 35



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Showmanship at Halter (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Stina  Vetter 1005682 LK 5A D Little Leon Chic HB 1003546 W QH 10 5,0 70,0

2 19 Nina Heimrich 1001311 LK 5A HES D Iason 1001023 W FJ 18 4,0 58,5

3 37 Sara Meyerdierks 1003303 LK 5B D B Shania 1001014 S PH 19 3,0 53,0

Erstellt: Sonntag, 5. September 2021 19:03 Seite 20 von 35



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Laura Fleck 1004421 LK 4A HES D Peppys Roselena 23446 S QH 17 7,0 74,5

2 28 Saskia Graßl 1004429 LK 4A HES D Hollywoods Not Dun 32652 W QArb 14 6,0 72,5

2 13 Lisa Heyn 1005624 LK 4A HES D Power of Remedy 1003511 S QH 4 6,0 72,5

4 54 Nicole Helfmann 1000389 LK 4A HES D Awesome Pale Ebony 1000242 S QH 7 4,0 71,0

5 114 Nadine Kahle 1001659 LK 4A HES D Top Gun N Dun 1001287 W PH 6 3,0 69,5

5 59 Carolin Hug 1000623 LK 4A HES D BFCC Paul 29518 W SF 14 3,0 69,5

7 92 Susanne Weigelt 1005820 LK 4A HES D Flame to the Sky 1004950 S PH 5 1,0 69,0

7 56 Milena Vollbrecht 1000919 LK 4A HES D Melody 1001968 S Hal 14 1,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 5. September 2021 19:03 Seite 21 von 35



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Reining (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Laura Fleck 1004421 LK 4A HES D Peppys Roselena 23446 S QH 17 5,0 70,5

2 13 Lisa Heyn 1005624 LK 4A HES D Power of Remedy 1003511 S QH 4 4,0 70,0

3 5 Laura Fleck 1004421 LK 4A HES D Niky Cody Star 1001433 W QH 7 3,0 69,0

3 77 Britt Kögler 35493 LK 4A HES D SR Smart Smokin Chex 1002726 W QH 11 3,0 69,0

5 28 Saskia Graßl 1004429 LK 4A HES D Hollywoods Not Dun 32652 W QArb 14 1,0 67,5

5 61 Klaus Mösslein 1005674 LK 4A HES D Real German Einstein 27868 W QH 16 1,0 67,5

5 114 Nadine Kahle 1001659 LK 4A HES D Top Gun N Dun 1001287 W PH 6 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 5. September 2021 19:03 Seite 22 von 35



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 5A D Well Done Dear 1005190 W APP 4 5,0 69,0

2 18 Stina  Vetter 1005682 LK 5A D Little Leon Chic HB 1003546 W QH 10 4,0 66,0

3 105 Nadia Schüßler 1006568 LK 5A D Sunset Beach 1005237 W WGP 8 3,0 63,5

4 139 Sophia  Hartmann 1006644 LK 5A D No Scotchin Chips 29791 W QH 16 2,0 59,0

Erstellt: Sonntag, 5. September 2021 19:03 Seite 23 von 35



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Nicole Helfmann 1000389 LK 4A HES D Awesome Pale Ebony 1000242 S QH 7 6,0 0,0

2 105 Nadia Schüßler 1006568 LK 5A D Sunset Beach 1005237 W WGP 8 5,0 0,0

3 92 Susanne Weigelt 1005820 LK 4A HES D Flame to the Sky 1004950 S PH 5 4,0 0,0

4 28 Saskia Graßl 1004429 LK 4A HES D Hollywoods Not Dun 32652 W QArb 14 3,0 0,0

5 12 Linda Staudt 1000644 LK 4A BAWÜ D Sunshine Van Hippolacta 1002263 S IC 11 2,0 0,0

6 10 Katharina Gunkel 35307 LK 4A RLP D Kjoervel 36234 W FJ 12 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 5. September 2021 19:04 Seite 24 von 35



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Trail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Finja Hörich 1002468 LK 4B HES D The True Blues 35343 W QH 8 6,0 69,5

2 107 Lil Sturm 32915 LK 4B HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 9 5,0 68,0

2 116 Sara Marchetti 33179 LK 4B BAWÜ D Big Step Cathy Jane 28421 S PH 15 5,0 68,0

2 98 Selina Blumenthal 1000666 LK 4B HES D Jacs Pride Actor 33681 W QH 17 5,0 68,0

5 87 Saskia Müller 30492 LK 4B BAWÜ D Spirit Of Lakeside 27836 W WGP 19 2,0 62,5

6 60 Amelie
Schimmelpfennig

1005621 LK 4B HES D Ima Chocolate Casino 26788 S QH 13 1,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 5. September 2021 19:04 Seite 25 von 35



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Samantha Gernhardt 1005718 LK 4B BAWÜ D Hank 1005150 W Wel.B 6 5,0 71,5

2 99 Emily Hennemann 1005021 LK 5B BAWÜ D OC Mr Hoptop 1002419 W CR 5 4,0 68,5

3 76 Elisa Rose 1001808 LK 4B BAWÜ D Pretty Diamond Bar 36575 S QH 18 3,0 68,0

3 27 Anja Schretzmann 1001305 LK 4A BAWÜ D Jaguar 1001020 W CON/HAL 13 3,0 68,0

5 67 Jessica  Müller 1000495 LK 4A HES D La Limchera 1002896 S CR 16 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 5. September 2021 19:04 Seite 26 von 35



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Alena Coellejan 26919 LK 2A BAWÜ D Man In Action 27363 W QH 15 5,0 77,0

2 53 Christine Hölzer 17860 LK 2A HES D Noticed An I No It 34835 S QH 9 4,0 76,0

3 70 Carlotta Rauch 31790 LK 2B HES D Togoodtobeblue 1000467 S QH 6 3,0 70,0

3 117 Daniela Försch 29223 LK 2A HES D Coolnamic 35966 W QH 6 3,0 70,0

5 88 Lena Zimmermann 21053 LK 2A BAWÜ D Chics Black Taris 22392 W QH 20 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Trail (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Johannes Försch 29222 LK 1A HES D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 12 5,0 75,0

2 88 Lena Zimmermann 21053 LK 2A BAWÜ D Chics Black Taris 22392 W QH 20 4,0 70,0

3 69 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Schirocco Vulkan XVIII 31948 W NO 12 3,0 69,0

4 106 Annette Rauch 4992 LK 2A HES D Speedy Chocolate 26278 W QH 17 2,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Johanna Kreß 32023 LK 4B BAWÜ D Spats Night Glo 1004883 S QH 7 6,0 73,0

2 1 Emely Fischer 1005488 LK 4B HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 12 5,0 72,0

2 87 Saskia Müller 30492 LK 4B BAWÜ D Spirit Of Lakeside 27836 W WGP 19 5,0 72,0

4 116 Sara Marchetti 33179 LK 4B BAWÜ D Big Step Cathy Jane 28421 S PH 15 3,0 70,5

5 60 Amelie
Schimmelpfennig

1005621 LK 4B HES D Ima Chocolate Casino 26788 S QH 13 2,0 70,0

6 107 Lil Sturm 32915 LK 4B HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 9 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Lena Bertog 1000539 LK 3B BAWÜ D QP Peptolution 35865 W QH 7 6,0 73,5

2 2 Sophie Schäfer 33961 LK 3A BAY D Smoky Surprise 35541 W PH 15 5,0 73,0

3 102 Sophie Rausch 33569 LK 3A HES D Tocho 35245 W Son.Pf 11 4,0 71,5

4 65 Christina Karlein 35643 LK 3A HES D Ol Smokeys Charming Aida 36484 S MF 11 3,0 70,0

5 112 Regine Bräuer 25641 LK 3A HES D Top Gun N Dun 1001287 W PH 6 2,0 69,5

5 47 Sabine Theis 35180 LK 3A HES D Miss Gipsy Blackburn 35980 S QH 11 2,0 69,5

5 40 Beatrix Herrmann 14186 LK 3A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 10 2,0 69,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Reining (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Katja Keller 1000665 LK 4B HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 11 5,0 68,5

2 42 Sophie Prediger 1005694 LK 4B BAWÜ D Elta Whiz A Gun 1004952 W QH 4 4,0 68,0

3 25 Nelly Bremstaller 1000823 LK 4B HES D CS Gunnacina 1000229 S PH 9 3,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Alexandra Klee 15398 LK 3A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 5 6,0 0,0

2 40 Beatrix Herrmann 14186 LK 3A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 10 5,0 0,0

3 82 Lena Bertog 1000539 LK 3B BAWÜ D QP Peptolution 35865 W QH 7 4,0 0,0

4 48 Cheyenne Kroeker 1000192 LK 3A HES D Skips Golden Juwel 30467 S QH 11 3,0 0,0

5 50 Alexandra Berry 29220 LK 3A HES D Red Firebird 34848 W PH 8 2,0 0,0

6 81 Kathrin Ehrfeld 31330 LK 3A BAWÜ D Pretty Diamond Bar 36575 S QH 18 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 5. September 2021 19:05 Seite 32 von 35



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Showmanship at Halter (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Luisa Munier 35385 LK 4B HES D Fly 36448 S WC 13 5,0 80,0

2 94 Leni Jansky 34404 LK 4B BAWÜ D Lennox 30733 W TI 19 4,0 79,0

3 15 Tia Kunkel 31655 LK 4B HES D BCS Power Girl 1002627 S QH 5 3,0 77,5

4 93 Leonie Lauer 1000697 LK 4B HES D HJ Sallys Nice Fillie 1002542 S PH 9 2,0 73,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Christiane Schmitt 1000708 LK 4A HES D Ima Chocolate Casino 26788 S QH 13 5,0 69,5

2 10 Katharina Gunkel 35307 LK 4A RLP D Kjoervel 36234 W FJ 12 4,0 69,0

3 92 Susanne Weigelt 1005820 LK 4A HES D Flame to the Sky 1004950 S PH 5 3,0 62,0

3 105 Nadia Schüßler 1006568 LK 5A D Sunset Beach 1005237 W WGP 8 3,0 62,0

5 59 Carolin Hug 1000623 LK 4A HES D BFCC Paul 29518 W SF 14 1,0 60,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Samantha Gernhardt 1005718 LK 4B BAWÜ D Hank 1005150 W Wel.B 6 5,0 72,5

2 99 Emily Hennemann 1005021 LK 5B BAWÜ D OC Mr Hoptop 1002419 W CR 5 4,0 71,0

2 83 Leoni Schönith-Müller 35540 LK 5B BAWÜ D Wake up 1003554 S Shet 11 4,0 71,0

4 101 Nina Schüssler 1002389 LK 5B HES D Saldino 1001534 W Wel.B 18 2,0 70,0

5 27 Anja Schretzmann 1001305 LK 4A BAWÜ D Jaguar 1001020 W CON/HAL 13 1,0 69,0
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